[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 180/2023
CONSIDERANDO o PREGÃO ELETRONICO 07/2023 - PROCESSO LICITATORIO 132/2023, de objeto “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ÁREA DA SAÚDE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I)”.
Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, que se oficie ao Sr. Prefeito Municipal solicitando-se as seguintes informações:
1) Qual é a empresa vencedora do certame?
2) Já foi assinado o contrato da empresa vencedora com a Prefeitura Municipal? Se sim, enviar cópia;

3) Já foi entregue algum item constante do ANEXO I do edital do processo licitatório? Enviar relação dos itens e documentos comprobatórios;

4) Houve atraso na entrega de algum item? Se sim, a empresa foi devidamente notificada? Foi aplicada multa ou sanção administrativa pelo descumprimento contratual?

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 06 de setembro de 2023.
José Silveira

Vereador

Página 1 de 2

[image: image1.png]